2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.04.2024 	     							                № 11
п. Кедровый

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сельского поселения Кедровый от 16.02.2024 № 8
«Об утверждении Порядка организации и
Проведения публичных слушаний на
территории сельского поселения Кедровый»

        В целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством, учитывая положения подпункта 5 пункта 1 статьи 23 Устава сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 16.02.2024 № 8 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:

         1.1 в подпункте 2 пункта 2 раздела 1 Порядка слова «или глава администрации сельского поселения Кедровый, осуществляющий свои полномочия на основе контракта (далее – глава администрации)» исключить;
         1.2 в пункте 6 раздела 3, пункте 12 раздела 4 Порядка слова «или главы администрации» исключить;
         1.3 в пункте 48 раздела 11 Порядка слова «органах местно самоуправления» исключить.

         2. Решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 02.05.2017 № 8 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кедровый» считать утратившим силу.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
 ____________М.В. Чернышев

	И.о. главы сельского поселения       Кедровый
__________ Л.Н. Серединская

.